Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITAGAO TECNOLOGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas no dia 15 de outubro de 2025

Nome Perfil

FELIPE ALMEIDA LIMA Analista CyberSeguranca
HENRIQUE FELISBERTO DA SILVA DAMIAO Analista CyberSeguranca
JOSE RAIMUNDO BEZERRA DE CARVALHO Analista CyberSeguranca

KILARY BAYMA XIMENES VASCONCELOS Analista CyberSeguranca
EDUARDO SILVA DOS SANTOS Analista de Infra
MARCIA FERNANDA DA SILVA SANTIAGO Analista de Infra

MICHELLE ANDREA ALVES AUGUSTO DE SOUZ/# Analista de Infra
(*) Nota da Entrevista para classificagao (minimo de 70).

Avaliagao
Curricular

378,0
268,0
166,0
332,5

84,0
263,0

289,5

Avaliagao
Curricular
Ponderada
(60%)

226,8

160,8

99,6

199,5

50,4

157,8

173,7

Nota da
Entrevista

88,3
96,0
0,0
64,9
95,4
0,0

77,4

Nota da
Entrevista
Ponderada

(40%)
35,3
38,4
0,0
26,0
38,2
0,0

31,0

Pont.uagao Recomendacdo Observacoes
Final
262,1 Selecionado
199,2 Selecionado
99,6 Nao classificado N&o compareceu
225,5 Nao classificado
88,6 Selecionado
157,8 Nao classificado N&o compareceu

204,7 Selecionado









