

Banco de Especialistas - Resultado do Processo Seletivo - CAPACITAÇÃO TECNOLÓGICA - CAGEPA

Entrevistas realizadas no dia 15 de outubro de 2025

Nome	Perfil	Avaliação Curricular	Avaliação	Nota da Entrevista	Nota da	Pontuação	Recomendação	Observações
			Curricular Ponderada (60%)		Entrevista Ponderada (40%)			
FELIPE ALMEIDA LIMA	Analista CyberSegurança	378,0	226,8	88,3	35,3	262,1	Selecionado	
HENRIQUE FELISBERTO DA SILVA DAMIÃO	Analista CyberSegurança	268,0	160,8	96,0	38,4	199,2	Selecionado	
JOSÉ RAIMUNDO BEZERRA DE CARVALHO	Analista CyberSegurança	166,0	99,6	0,0	0,0	99,6	Não classificado	Não compareceu
KILARY BAYMA XIMENES VASCONCELOS	Analista CyberSegurança	332,5	199,5	64,9	26,0	225,5	Não classificado	
EDUARDO SILVA DOS SANTOS	Analista de Infra	84,0	50,4	95,4	38,2	88,6	Selecionado	
MARCIA FERNANDA DA SILVA SANTIAGO	Analista de Infra	263,0	157,8	0,0	0,0	157,8	Não classificado	Não compareceu
MICHELLE ANDREA ALVES AUGUSTO DE SOUZA	Analista de Infra	289,5	173,7	77,4	31,0	204,7	Selecionado	

(*) Nota da Entrevista para classificação (mínimo de 70).

